ANO 44 - Nº 074 BAYEUX, 12 DE JUNHO DE 2023

SÓ TRATORES COMÉRCIO DE PEÇAS E IMPLEMENTOS

AGRÍCOLAS LTDA, torna público que  obteve junto a SEMABY –

Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a LICENÇA DE

OPERAÇÃO N. 015/2023, para Comércio de venda de peças

p/tratores e implementos agrícolas, situado na Rua Francisco Marques

da Fonseca, 296, Imaculada,  Bayeux – PB

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº

00080/2018-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS PARA

ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BAYEUX.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CONTRATADA: H. LIRA & CIA LTDA ME CNPJ: 11.855.138/0001-99

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2018-

PMBEX

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE)

MESES

VIGÊNCIA: 11/06/2023 A 11/06/2024.

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 12

(DOZE) MESES, PASSANDO DE 11/06/2022 A 11/06/2023 PARA

11/06/2023 A 11/06/2024, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 72 MESES,

CONSIDERADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

O VALOR DO CONTRATO ORIGINAL SOFRERÁ UM REAJUSTE DE

APROXIMADAMENTE 6,99%, FICANDO O VALOR MENSAL

ESTIMADO EM R$ 126.801,55, TOTALIZANDO OS 12 MESES EM R$

1.521.618,60.

AVISOS

KLECIO ANJO DE SOUZA , torna público que requereu a SEMABY

– Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a AUTORIZAÇÃO

AMBIENTAL, para  o evento ARRAIÁ TAMO JUNTOS, no dia 22

de julho de 2023, das 20:00 horas às 04:00 horas do dia seguinte, na

Rua Barão do Bom Retiro, Tambay, , Bayeux – PB

ROBERTO MARQUES DOS SANTOS , torna público que requereu a

SEMABY – Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a

AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL, para  o evento FESTA DE SÃO

PEDRO DO SESI, nos dias 29 e 30 de junho de 2023, começando às

19:00 horas e terminando às 02:00 horas do dia seguinte, incluindo o

dia 30, no mesmo horário, na Rua José Pereira de Andrade, 249, Sesi,

Bayeux Bayeux – PB

SECRETARIA DA MULHER